



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 819 187 002  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ILLUMINA NORWAY AS  
Forretningsadresse: C. J. Hambros Plass 2C  
0164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norbert Maria Hubert Keller  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	195 398 596	157 486 077
<b>Sum inntekter</b>		<b>195 398 596</b>	<b>157 486 077</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		173 880 349	141 254 579
Lønnskostnad	3	11 261 962	7 089 995
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	6 337
Annen driftskostnad	3	2 387 614	2 814 011
<b>Sum kostnader</b>		<b>187 529 925</b>	<b>151 164 922</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 868 671</b>	<b>6 321 155</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 067 300	1 493 630
Annen finansinntekt		8 318 137	6 126 647
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 385 437</b>	<b>7 620 277</b>
Annen rentekostnad		0	11 820
Annen finanskostnad		2 778 806	5 121 230
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 778 806</b>	<b>5 133 050</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 606 631</b>	<b>2 487 227</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 475 302</b>	<b>8 808 382</b>
Skattekostnad	4	3 402 546	1 940 443
<b>Årsresultat</b>		<b>12 072 756</b>	<b>6 867 939</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	4 128 484	3 537 933
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 128 484</b>	<b>3 537 933</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 128 484</b>	<b>3 537 933</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	1 493 499	620 490
<b>Sum varer</b>		<b>1 493 499</b>	<b>620 490</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	45 252 716	17 638 245
Andre fordringer	7	115 095	154
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 367 811</b>	<b>17 638 399</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	48 077 830	41 349 639
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 077 830</b>	<b>41 349 639</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>94 939 140</b>	<b>59 608 528</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 067 624</b>	<b>63 146 461</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	5	-25 000	-25 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital	5	38 819 406	26 746 650
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 794 406</b>	<b>26 721 650</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 824 406</b>	<b>26 751 650</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	17 355
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 355</b>	<b>17 355</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 061 807	958 335
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 061 807</b>	<b>958 335</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 079 162</b>	<b>975 690</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 8	8 177 084	4 678 285
Betalbar skatt	4	3 993 096	2 206 956
Skyldige offentlige avgifter		14 626 450	10 481 516
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	31 367 426	18 052 364
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 164 056</b>	<b>35 419 121</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 243 218</b>	<b>36 394 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 067 624</b>	<b>63 146 461</b>



Illumina Norway AS

BHL DA  
Attn: Leif Ove Tautra

April 08, 2025

## Management representation letter

This representation letter is provided in connection with your audit of the financial statements of Illumina Norway AS for the year ended 31 December 2024 for the purpose of expressing an opinion as to whether the financial statements give a true and fair view, in all material aspects, in accordance with the framework for financial reporting that is established in the financial statements.

We confirm to the best of our ability and belief, that:

### *Financial statements*

- We have fulfilled our responsibilities to ensure that the company's financial statements and the management of the company's financial affairs are subject to satisfactory control, including such internal control that we find necessary to enable the preparation of financial statements that do not contain material misstatement, whether due to fraud or error. We have also fulfilled our responsibility for the preparation of the financial statements and believe that the financial statements give a true and fair view of the branch's financial position in accordance with the framework for financial reporting that is established in the financial statements.
- Significant assumptions used by us in making accounting estimates, including those measured at fair value, are reasonable.
- We have appropriately accounted for and disclosed related party relationships and transactions in accordance with the framework for financial reporting that is established in the financial statements
- All events subsequent to the date of the financial statements and circumstances that require adjustment or disclosure, have been adjusted or disclosed.
- We find the effects of uncorrected misstatements to be immaterial, both individually and in the aggregate, to the financial statements as a whole.

### **Tax return with all associated information**

- We have fulfilled our responsibility to check that the information provided in the tax return, the business specification, the control list, information on group contributions, exemptions for interest limitation, and any other attachments (hereinafter referred to as the "tax return with attachments"), are correct and complete.



- We have fulfilled our duty to have routines and internal controls which ensure that information required to be disclosed, subject to deduction and employer's tax is reported in a timely manner in accordance with laws and regulations, and the control statement of recorded and reported amounts is completely and accurately prepared.
- We have given you access to:
  - all information that we believe is relevant for the tax return with attachments, such as accounting records, documentation, etc.
  - additional information that the auditor has requested from us for audit purposes, and
  - unrestricted access to persons in the company from whom, in the auditor's opinion, it is necessary to obtain an audit certificate.
- We have provided information on all conditions that form the basis of our calculations of tax costs and our tax provisions, including conditional provisions and any additional tax. The information includes correspondence with the tax authorities and/or all other relevant information.
- We have given you all information about any irregularities, allegations of fraud or suspected fraud which could have had a significant impact on the tax return with attachments and which have been communicated by employees, former employees, supervisory authorities or others.
- We have given you all information about any fraud or suspicion of fraud that we are aware of and that may have affected the business, and that involves management, employees who have a significant role in internal control, or others where the fraud could have had a significant impact for the tax return with attachments.

### ***Information provided***

- We have given the auditor:
  - Access to all information of which we are aware, which is relevant for the preparation of the accounts, such as accounting records, documentation and other matters,
  - Additional information that the auditor has requested from us for audit purposes, and
  - Unrestricted access to persons in the company from whom, in the auditor's opinion, it is necessary to obtain an audit certificate
- All transactions are recorded in accounting entries and reflected in the *financial statements*.
- We have given the auditor information about the results of our assessment of the risk that the accounts may contain material misinformation as a result of fraud.
- We have given the auditor all information about any fraud or suspected fraud that we are aware of and which may have affected the company, and which involves:
  - the management,



- employees who have a significant role in internal control, or
- *others where the misconduct could have had a significant effect on the financial statements.*
- We have given the auditor all information about any allegations of fraud or suspected fraud which may have affected the company's accounts and which have been communicated by employees, former employees, analysts, supervisory authorities or others.
- We have provided the auditor with information on all known cases of non-compliance or suspected non-compliance with laws and regulations that may have an impact on the preparation of the financial statements.
- We have given the auditor information about the identity of the company's related parties and all relationships with related parties and transactions with them that we are aware of.
- We have properly accounted for or disclosed all liabilities, both current and latent, and have provided information in the notes to the accounts on all guarantees given to third parties.
- The company has satisfactory title to all assets and there are no liens or encumbrances on the company's assets, except for those that are disclosed in the notes to the financial statements.

  
Chairman of the Board



*Attachment*

*Overview of uncorrected errors*

*Uncorrected errors*

<i>Description</i>	<i>Amount</i>	<i>Effect to annual account</i>	<i>Effect</i>	<i>Classification</i>	<i>Corrected</i>



BankID Signing  
Leif Ove Tautra  
2025-04-10

Til generalforsamlingen i  
Illumina Norway AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 46 90 26 47  
E-post: [lot@bhl.no](mailto:lot@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Leif Ove Tautra

### Årsberetning 2024 for Illumina Norway AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

llumina Norway AS markedsfører, selger og distribuerer integrerte systemer for storskala analyse av genetisk variasjon, biologisk funksjon og molekylær diagnostikk. Illumina Norway AS opererer som en lavrisiko distributør av de integrerte systemene, ved salg av instrumenter fra Illumina, Inc og forbruksvarer for storskala analyse av genetisk variasjon til kunder i Norge og til andre konsernselskaper. Selskapet selger også separerbare garantikontrakter og annen servicerelatert aktivitet tilknyttet til instrumentene som selges til kunder i Norge.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo.

#### Årets resultater

Norge har opprettholdt gode resultater økonomisk og sosialt sett. Det norske gentestings-markedet har fortsatt sin forskning av kroniske lidelser, kreftsykdommer og teknologiske fremskritt i avansert diagnostikk, i tillegg til viktige forskningsprosjekter for både legemiddeltesting for kreft.

I 2024 ble omsetningen til selskapet 195 MNOK, som er en 24% økning fra 2023. Årsresultatet ble på 12,073 MNOK mot 6,868 MNOK i 2023.

Totalkapitalen per 31.12.2024 var på 99,068 MNOK sammenlignet med 63,146 MNOK per 31.12.2023. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var på 39,2% mot 42,4% per 31.12.2023. Resultatdisponeringen er vist i note 6 til årsregnskapet.

Kontantstrømpoppstillingen viser at selskapet har hatt en positiv endring i kontantstrøm i 2024. Hovedårsaken til forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er endringer i inn- og utbetalinger knyttet til kunder og leverandører.

Styret er godt fornøyd med resultatet i 2024 og selskapets stilling 31.12.2024.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen, og utviklingsaktiviteter er begrenset.

#### Finansiell risiko og usikkerhetsfaktorer

Styret anser følgende faktorer som usikkerhetsmomenter og risikoer selskapet står overfor:

Kredittrisikoen for foretaket er knyttet til risikoen for at en part i en avtale vil medføre et økonomisk tap på den andre parten ved å unnlate og oppfylle en forpliktelse. Selskapets policy er rettet mot å minimere slike tap og krever at utsatte vilkår kun gis til kunder som viser en tilfredsstillende betalingshistorikk og tilfredsstiller krav til kredittverdighet. Kundefordringer og utestående saldoer gjennomgås regelmessig.

Illumina Norway AS opererer i et kommersielt marked, og andre selskaper kan vinne markedsandeler. Selskapet har investert i sitt markedsførings- og salgsteam slik at selskapet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin markedsposisjon.

Når det gjelder produktutviklingsrisiko vil selskapets produkter kunne ha reduserte livssykluser på grunn av utvikling av konkurransedyktige teknologier eller produkter. Konsernet har som mål å produsere innovative løsninger og fortsette å lansere vellykkede nye produkter i fremtiden, og fortsetter å investere tungt i forskning og utvikling for å oppnå dette.

Selskapet vil også være utsatt for rekrutterings-risiko. Selskapets teknologi er mangfoldig, men spesialisert, og selskapets suksess vil avhenge av evnen til å tiltrekke og beholde ansatte med relevant erfaring.

Selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til valutasvingninger. Valutarisiko for Illumina, Inc. konsernet styres av Illumina, Inc. Selskapets aktiviteter er primært eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet bruker for tiden ikke finansielle derivater for å sikre denne risikoen.

Likviditetsrisikoen for selskapet anses å være begrenset. Selskapet har ikke langsiktig rentebærende gjeld og er saledes i begrenset grad eksponert for risiko knyttet til renteendringer.



## Illumina Norway AS

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret er tilfreds med årets resultat og forventer en utvikling fremover med tilfredsstillende resultater og vekst basert på en god utnyttelse av innovativ teknologi og nye produkter.

Som en del av vurderingen av selskapets fremtidsutsikter har styret vurdert ulike scenarier for forventet fremtidig resultatutvikling, kontantstrøm og likvider i en 12 måneders periode fra avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen har resultert i en tiltaksplan for å understøtte en god utvikling i selskapet. Det er styrets vurdering at selskapet har tilstrekkelige ressurser til å kunne operere på en god måte fremover.

Styret har videre lagt til rette for en god fremtidig utvikling ved å vurdere konsekvensene av beslutninger på lang sikt, ivareta interessene til selskapets ansatte, utvikle selskapets forretningsforhold med leverandører, kunder og andre, ivareta påvirkningen av selskapets virksomhet på samfunnet og miljøet samt videreutvikle selskapet evne til å opprettholde en høy forretningsstandard.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, på bakgrunn av scenarioanalyser rundt risiko og usikkerheter. Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger årets resultat, budsjettet for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### Arbeidsmiljøet

Selskapet har sysselsatt 7 årsverk per 31.12.2024.

Av totalt 7 ansatte per 31.12.2024 var 4 kvinner. Selskapets styre består av 1 mann og 1 kvinne. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke igangsatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området.

### Forsikringsdekninger for styret og ledelsen

Selskapet har forsikringsdekninger tilknyttet ansattes ansvar, produktansvar over kunder og allmennheten oppad til 1 MUSD. På konsernnivå er det i tillegg dekninger og avtaler, med ytterligere dekninger, som omfatter konsernets fagpersonell og produktansvar. Ledelsens ansvar er også dekket av en global forsikringsavtale for Illumina Group.

### Helse, miljø og sikkerhet

Sykefraværet i selskapet ble 1,2% (20,5 dager) i 2024 mot 3,26% (47 dager) i 2023. Det har ikke blitt registrert skader med fravær i selskapet i 2024. Illumina erkjenner betydningen av miljøet for en bærekraftig fremtid for virksomheten, samfunnet og pasientene. Vi er dedikert til å beskytte våre ansatte og miljøet med en tilnærming hvor vårt engasjement innen miljøvern styrkes.

Virksomheten til Illumina Norway AS påvirker i begrenset grad miljøet, og vi mener at vi er i samsvar med nåværende lover og regler. Som en del av vår handlingsplan innen miljøvern, har vi etablert et mål om reduksjon av utslipp i linje med 1,5 graders målet og dette fikk vi verifisert av Sciences Based Target Initiative. I tillegg har vi etablert nullutslippsmål innen 2050 i vår verdikjede. Selskapets samfunnsansvar rapport (CSR) er tilgjengelig på Illuminas hjemmeside ([www.illumina.com](http://www.illumina.com)).

### Åpenhetslovens uttalelse

Illumina Norway AS er forpliktet til å operere med åpenhet og åpen kommunikasjon for å utvikle pålitelige relasjoner med alle våre interessenter, og opererer i tråd med åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.2022. Som et oppdragsdrevet selskap fokuserer vår CSR-strategi på å levere bærekraftig langsiktig verdi ved å adressere de mest betydningsfulle og materielle miljø-, sosiale og styringsområdene.

Vi tar sikte på å redusere kostnadene ved sekvensering, utvide tilgangen til genomisk teknologi og øke mangfoldet av data for å gi de transformative fordelene med genomikk for alle. Ved å dele vår tid, talent og teknologi, tar vi sikte på å inspirere, støtte og styrke pasienter, våre lokalsamfunn, våre ansatte og neste generasjon. Vi er forpliktet til å integrere miljøforvaltning i måten vi opererer på. Vi anerkjenner betydningen av miljøet for å skape en sunn, bærekraftig fremtid for alle. Ved å utnytte ekstraordinære talenter og hjelpe dem til å trives, kan vi ta verdensforandrende sprang innen menneskers helse og utover. Målet vårt er å fremme en omsorgskultur som er drevet av å støtte hverandre, fremme samarbeid, inspirere til innovasjon og fremme mangfold, likeverd og inkludering. Vår rolle som en genomikkpioner bringer med seg ansvaret for å muliggjøre innovasjon for godt, og sikre at teknologien vi lager og dataene vi samler inn brukes trygt, etisk og ansvarlig.



## Illumina Norway AS

Du finner vår fullstendige rapport om CSR på Illuminas nettside: [www.illumina.com/company/about-us/corporate-social-responsibility.html](http://www.illumina.com/company/about-us/corporate-social-responsibility.html)

*Nicola Cranfield*  
Electronically signed by:  
Nicola Cranfield  
Reason: Approver  
Date: Apr 9, 2025 11:06  
GMT+1

---

Nicola Letha Cranfield  
Styreleder

Oslo, 09.04.2025  
Styret i Illumina Norway AS

*Norbert Keller*  
Electronically signed by:  
Norbert Keller  
Reason: Approver  
Date: Apr 9, 2025 12:28  
GMT+2

---

Norbert Maria Hubert Keller  
Styremedlem



## Illumina Norway AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	195 398 596	157 486 077
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>195 398 596</u>	<u>157 486 077</u>
Varekostnad		173 880 349	141 254 579
Lønnskostnad	3	11 261 962	7 089 995
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	6 337
Annen driftskostnad	3	2 387 614	2 814 011
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>187 529 925</u>	<u>151 164 922</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>7 868 671</u>	<u>6 321 155</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 067 300	1 493 630
Annen finansinntekt		8 318 137	6 126 647
Annen rentekostnad		0	11 820
Annen finanskostnad		2 778 806	5 121 230
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>7 606 631</u>	<u>2 487 227</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		15 475 301	8 808 383
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 402 545	1 940 444
<b>Ordinært resultat</b>		<u>12 072 756</u>	<u>6 867 939</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>12 072 756</u>	<u>6 867 939</u>
<b>Overføringer</b>			
<b>Avsatt til annen egenkapital</b>	5	12 072 756	6 867 939
<b>Sum overføringer</b>		<u>12 072 756</u>	<u>6 867 939</u>



**Illumina Norway AS**

**Balanse pr 31.12.**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	4 128 484	3 537 933
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 128 484</b>	<b>3 537 933</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 128 484</b>	<b>3 537 933</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	1 493 499	620 490
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	45 252 716	17 638 245
Andre kortsiktige fordringer	7	115 095	154
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 367 811</b>	<b>17 638 399</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 077 830	41 349 639
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>94 939 140</b>	<b>59 608 528</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>99 067 624</b>	<b>63 146 461</b>



## Illumina Norway AS

### Balanse pr 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	-25 000	-25 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	38 819 406	26 746 650
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 819 406</b>	<b>26 746 650</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 824 406</b>	<b>26 751 650</b>
<b>Gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		17 355	17 355
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>17 355</b>	<b>17 355</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 061 807	958 335
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 061 807</b>	<b>958 335</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 8	8 177 084	4 678 285
Betalbar skatt	4	3 993 096	2 206 956
Skyldig offentlige avgifter		14 626 450	10 481 516
Annen kortsiktig gjeld	7, 11	31 367 426	18 052 364
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 164 056</b>	<b>35 419 121</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 243 218</b>	<b>36 394 811</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>99 067 624</b>	<b>63 146 461</b>

Electronically signed by:  
Nicola Cranfield  
Reason: Approver  
Date: Apr 9, 2025 11:06  
GMT+1

Nicola Cranfield

Nicola Letha Cranfield  
Styreleder

Oslo, 09.04.2025  
Styret i Illumina Norway AS

Electronically signed by:  
Norbert Keller  
Reason: Approver  
Date: Apr 9, 2025 12:28  
GMT+2

Norbert Keller

Norbert Maria Hubert Keller  
Styremedlem



## Illumina Norway AS

### Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
<b>Resultat før skattekostnad</b>		15 475 301	8 808 383
Ordinære avskrivninger		0	6 337
Endring i varelager	6	-873 009	27 603
Endring i kundefordringer	7	-27 614 471	9 116 139
Endring i leverandørgjeld	7	3 498 799	-6 793 698
Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 138 100	1 023 472
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 624 720</b>	<b>12 188 236</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	41 821
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>41 821</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11	1 103 472	-762 537
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 103 472</b>	<b>-762 537</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9	6 728 191	11 467 520
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		41 349 639	29 882 119
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>48 077 830</b>	<b>41 349 639</b>



## Illumina Norway AS

### Noter til årsregnskapet 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.



## Illumina Norway AS Noter til årsregnskapet 2024

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Bioteknologiske produkter	195 398 596	157 486 077
<b>Sum</b>	<b>195 398 596</b>	<b>157 486 077</b>

### Geografisk fordeling

Norge	194 202 599	138 815 284
Storbritannia	1 010 266	18 670 793
Canada	185 731	0
<b>Sum</b>	<b>195 398 596</b>	<b>157 486 077</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	7 266 818	4 922 725
Arbeidsgiveravgift	1 355 938	1 001 069
Pensjonskostnader	464 291	414 213
Andre ytelser	2 174 916	751 988
<b>Sum</b>	<b>11 261 962</b>	<b>7 089 995</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 7 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder og styreleder mottar ingen ytelser. Det er ikke ytt noen lån eller bonusordninger til styret.

### Aksjebasert Betaling

Ansatte får utstedt aksjeopsjoner og begrensede aksjer (RSU) i det ultimate morselskapet Illumina, Inc. Aksjeopsjoner og RSUs opptjenes over 4 år fra tildelingsdatoen. Aksjeopsjoner tildelt nye ansatte har en 1-års frist hvor 25 % av tilskuddet opptjenes på årssdagen for startdatoen, mens resten opptjenes over 3 år på en lineær månedlig basis. Etterfølgende tildelinger opptjenes over 4 år på lineær månedsbasis. Aksjeopsjoner må utøves innen 10 år etter tildelingsdato, ellers utløper de.



### Illumina Norway AS

#### Noter til årsregnskapet 2024

RSU-er opptjenes vanligvis i 4 andeler knyttet til hver av de fire første årsdagene av tildelingsdatoen, med andeler på 25 %, 25 %, 25 % og 25 %. Opsjoner og RSU-er gjøres opp med egenkapitalinstrumenter, og det er ingen annen opptjening.

Aksjebasert betaling kostnadsføres lineært over opptjeningsperioden. Årets regnskapsførte kostnad utgjør kr 983 229 og inngår under Lønnskostnad i resultatregnskapet.

#### Aksjekjøpsplan for ansatte

Ansatte kan spare opptil 15 % av bruttolønnen og derefter periodisk bruke disse midlene til å kjøpe aksjer i Illumina Inc. med rabatt.

#### Revisor

Honorar til revisor eks. mva utgjør kr 142 103,14

#### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 993 096	2 206 956
Endring i utsatt skattefordel	-590 551	-266 512
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 402 545</b>	<b>1 940 444</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 475 301	8 808 383
Permanente forskjeller	-9 185	11 819
Endring i midlertidige forskjeller	2 684 321	1 211 418
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>18 150 437</b>	<b>10 031 620</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 993 096	2 206 956
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 993 096</b>	<b>2 206 956</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 475 301	8 808 383
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 404 566	1 937 844
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 022	2 600
<b>Sum</b>	<b>3 402 545</b>	<b>1 940 444</b>
Effektiv skattesats	22%	22,0%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-31 145	-38 931	-7 786
Varebeholdning	-1 855	-1 833	22
Fordringer	-108 689	-43 404	65 285
Avsetninger mv	-18 624 145	-15 997 345	2 626 800
<b>Sum</b>	<b>-18 765 834</b>	<b>-16 081 513</b>	<b>2 684 321</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-18 765 834</b>	<b>-16 081 513</b>	<b>2 684 321</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-4 128 484</b>	<b>-3 537 933</b>	<b>590 552</b>



## Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2024

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	-25 000	26 746 650	26 751 650
Årets resultat			12 072 756	12 072 756
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>30 000</b>	<b>-25 000</b>	<b>38 819 406</b>	<b>38 824 406</b>

### Note 6 Varer

	2024	2023
Lager av råvarer	276 230	374 605
Lager av varer under tilvirkning	1 123 119	157 167
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	94 150	88 718
<b>Sum</b>	<b>1 493 499</b>	<b>620 490</b>

### Note 7 Kortsiktige fordringer og gjeld med andel mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Tredjeparter	44 200 857	17 476 480	115 095	154
Foretak i samme konsern	1 051 859	161 765	0	0
<b>Sum</b>	<b>45 252 716</b>	<b>17 638 245</b>	<b>115 095</b>	<b>154</b>

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Tredjeparter	72 612	121 003	18 518 539	15 841 008
Foretak i samme konsern	8 104 472	4 557 282	12 848 887	2 211 356
<b>Sum</b>	<b>8 177 084</b>	<b>4 678 285</b>	<b>31 367 426</b>	<b>18 052 364</b>

### Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning
Illumina Denmark ApS	Søsterselskap
Illumina Finland OY	Søsterselskap
Illumina Cambridge Ltd.	Søsterselskap
Illumina Inc.	Konsernspiss
Illumina Netherlands	Aksjonær
Illumina Singapore Pte. Ltd	Søsterselskap

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Vare- og tjenestekjøp	168 834 210

### Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ingen skattetrekkkonto (bundne midler). For skattetrekkmidler har selskapet en bankgaranti på kr. 500 000 ovenfor Skattemyndighetene, som dekker selskapets forpliktelser for ansattes skattetrekkmidler.



## Illumina Norway AS

Noter til årsregnskapet 2024

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Illumina Norway AS pr. 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
<b>Sum</b>	<b>30 000</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.2024 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Illumina Netherlands BV	30 000	100	100

Illumina Norway AS del av gruppen Illumina, Inc.

Illumina, Inc. har et registrert kontor på følgende adresse: 5200 Illumina Way, San Diego, CA 92122 USA.

### Note 11 Spesifikasjon av gjeld

	2024	2023
<b>Kortsiktige gjeld</b>		
Uopptjent inntekt	16 408 810	14 817 182
Nærstående parter	12 848 887	2 211 356
Avsetning for bistand	153 527	172 626
Andre periodiseringer	1 956 202	851 200
<b>Sum</b>	<b>31 367 426</b>	<b>18 052 364</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Uopptjent inntekt	2 061 807	958 335
<b>Sum</b>	<b>2 061 807</b>	<b>958 335</b>



# Illumina Norway FY24 Financial Statement FINAL

Final Audit Report

2025-04-09

Created:	2025-04-09
By:	Charley Blenkhorn (cblenkhorn@illumina.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA6RPI8jzx8L0vKWzoJG8ci5GjSkhCxx8T

## "Illumina Norway FY24 Financial Statement FINAL" History

- Document created by Charley Blenkhorn (cblenkhorn@illumina.com)  
2025-04-09 - 9:06:17 AM GMT - IP address: 208.56.45.146
- Document emailed to Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) for signature  
2025-04-09 - 9:07:01 AM GMT
- Email viewed by Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com)  
2025-04-09 - 10:04:35 AM GMT - IP address: 208.56.45.117
- Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.  
Challenge: The user opened the agreement.  
2025-04-09 - 10:05:38 AM GMT
- Signer Nikki Cranfield (ncranfield@illumina.com) entered name at signing as Nicola Cranfield  
2025-04-09 - 10:06:13 AM GMT - IP address: 208.56.45.146
- Document e-signed by Nicola Cranfield (ncranfield@illumina.com)  
Signing Reasons  
Approver (Signature Field 1)  
Approver (Signature Field 3)  
Signature Date: 2025-04-09 - 10:06:15 AM GMT - Time Source: server- IP address: 208.56.45.146
- Nicola Cranfield (ncranfield@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.  
2025-04-09 - 10:06:15 AM GMT
- Document emailed to Norbert Keller (nkeller@illumina.com) for signature  
2025-04-09 - 10:06:17 AM GMT
- Email viewed by Norbert Keller (nkeller@illumina.com)  
2025-04-09 - 10:27:22 AM GMT - IP address: 208.56.37.196

illumina®

Powered by  
Adobe  
Acrobat Sign



✔ Norbert Keller (nkeller@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.

Challenge: The user opened the agreement.

2025-04-09 - 10:27:37 AM GMT

✔ Norbert Keller (nkeller@illumina.com) authenticated with Adobe Acrobat Sign.

2025-04-09 - 10:28:12 AM GMT

📄 Document e-signed by Norbert Keller (nkeller@illumina.com)

Signing Reasons

Approver (Signature Field 2)

Approver (Signature Field 4)

Signature Date: 2025-04-09 - 10:28:13 AM GMT - Time Source: server- IP address: 208.56.37.196

✔ Agreement completed.

2025-04-09 - 10:28:13 AM GMT

illumina<sup>®</sup>

Powered by  
Adobe  
Acrobat Sign